[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2012  № 489/47
Об избрании Главы Воскресенского муниципального района

На основании п.1.ч.2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Воскресенского муниципального района, Регламента Совета депутатов Воскресенского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 19.12.2008 №2/1, Итогового протокола Счетной комиссии по выборам Главы Воскресенского муниципального района от 23.03.2012 года

      Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Избрать Главой Воскресенского муниципального района Калинникова Александра Михайловича.
2.       Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

Глава

Воскресенского муниципального района                                               А.М. Калинников